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JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017.   április 10-i rendkívüli  
üléséről. 
 
Helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey utca 35.  
 
Jelen vannak: Dömsödi Gábor polgármester, Farkas Attila alpolgármester,  Édes Attila,  
dr. Becsó Károly,  Barna Tiborné, Plecskó Péter, Káposzta Csaba,  Volek György  képviselők. 
 
Dr. Gajdics Gábor jegyző, Bartus László osztályvezető,  Juhászné Mustó Mária osztályvezető, 
dr. Szántó-Stadler Annamária jogász, Budavári Valéria osztályvezető,  Tari Mihály,  Berzák 
Gyuláné   Szervezési Osztály munkatársai. 

Dömsödi Gábor polgármester köszönti a jelenlévőket.  
Megállapítja a határozatképességet, mivel  a 9 megválasztott képviselőből 6 fő jelen van.  
 
Javaslatot tesz a napirendre a meghívótól eltérően az alábbiak szerint: 
 
Egy új napirendi ponttal egészül ki a meghívó, mely a Javaslat tálalókonyha eszközeinek 
beszerzésére című előterjesztés, az SZMSZ módosítására vonatkozó javaslatot pedig vegyék 
le napirendről. 
Szavazásra bocsátja a módosított napirendet. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
83/2017. (IV. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
 
1./ Javaslat  tálalókonyha eszközeinek beszerzésére. 
  Előterjesztő: Bartus László osztályvezető 
 
2./ Javaslat a 2017. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás ráfordításainak 

csökkentésével kapcsolatos támogatási igény benyújtására 
  Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
3./ Javaslat a Csibe Cukrászda (Pásztó, Baross G. út 35.) előtti parkoló kialakítására 
 Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
4./ Javaslat a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft.-nél keletkező 

behajthatatlannak minősülő követelések leírásáról, értékvesztés elszámolásáról 
 Előterjesztő: Budavári Valéria ügyvezető igazgató 
 
5./ Javaslat székhelyhasználat hozzájárulás megadására az Érted Közösen Szociális 

Szövetkezet részére 
  Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 



2 
 

6./ Javaslat ingatlanvásárlásra  
Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 

 
7./ Javaslat az Önkormányzatnak a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. 

ügyvezetőjével (Petrényi Mihály) fennálló munkaügyi vitájához kapcsolódó ügyvédi 
ajánlat elbírálására  

 Előterjesztő: Dömsödi Gábor 
 

I. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat tálalókonyha eszközeinek beszerzésére. 
Előterjesztő: Bartus László osztályvezető 

 
Bartus László: A bizottsági ülésen elmondta a szükséges információkat. 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. 
 
Dömsödi Gábor szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
84/2017. (IV. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, miszerint a Pásztói 
Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Gyermekotthon, Óvoda, Általános 
Iskola, Speciális Szakiskola és Kollégium gyermekeinek étkeztetését segítő tálalókonyha 
berendezéseinek beszerzése elengedhetetlen.  
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a legkedvezőbb ajánlattevőtől rendelje meg a 
tálalókonyha melléklet szerinti eszközeit. 
 
A beszerzés fedezetét a 2017. évi költségvetés tartalék keretének terhére biztosítja.  
 

II. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a 2017. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás ráfordításainak 
csökkentésével kapcsolatos támogatási igény benyújtására 

  Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. 
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Dömsödi Gábor szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
85/2017. (IV. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2017. évi lakossági víz- és 
csatornaszolgáltatás ráfordításainak csökkentésével kapcsolatos támogatási igény 
benyújtására tett javaslatot megismerte, megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 

Pásztó Városi Önkormányzat a 2017. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás ráfordításainak 
csökkentésére a 2017. márciusi Pályázati kiírásnak megfelelően támogatási igényt nyújt be a 
Magyar Államkincstár Nógrád Megyei Igazgatóságához. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a pályázathoz szükséges 
adatlapok, nyilatkozatok aláírására, és a pályázat benyújtására. 

  Határidő: 2017. április 12. 

Felelős: polgármester 

 
III. NAPIRENDI PONT: 

 
Javaslat a Csibe Cukrászda (Pásztó, Baross G. út 35.) előtti parkoló kialakítására 

 Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Káposzta Csaba: A Pénzügyi Bizottsági ülésen tartózkodott a szavazásnál, ugyanis soknak 
találja a 3 millió Ft hozzájárulást. Ennyiből egy kisebb utcát is meg lehet építeni. Le kellene 
vinni 2 millió Ft-ra. 
 
Dömsödi Gábor: Az előterjesztésben úgy szerepel, hogy a kivitelezési költségek fele, 
maximum 3 millió Ft. A költségvetés 5,6 millióról szól. Nem ért egyet azzal, hogy 
csökkentsék a hozzájárulást. A javaslatról a testület dönt. 
 
Dr. Becsó Károly: A csatolt költségvetést a hivatal munkatársai készítették. 
 
Dömsödi Gábor:  Úgy emlékszik, mintha a vállalkozó egy alacsonyabb költségvetést mutatott 
volna. 
 
Budavári Valéria: Valóban, a vállalkozó költségvetése 300 eFt-tal kevesebb összegről szólt. 
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Dömsödi Gábor: Megkérdezi Káposzta Csabát, fenntartja-e módosító javaslatát, hogy 2 millió 
Ft-ra csökkentsék a hozzájárulást.  
 
Káposzta Csaba: Igen, fenntartja.  
A Pénzügyi és TEF Bizottság  megtárgyalta  az előterjesztést és 2 igen szavazattal, 3 
tartózkodás mellett nem támogatta a határozati javaslatban foglaltakat. 
 
Dömsödi Gábor szavazásra bocsátja a módosító javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 4 tartózkodással, 1 igen szavazattal és 1 nem szavazattal a módosító 
javaslatot nem fogadta el. 
 
Dömsödi Gábor szavazásra bocsátja az eredeti határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
86/2017. (IV. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Csibe Cukrászda (Pásztó, Baross G. út 
35.) előtti parkoló kialakítására tett javaslatot megismerte, megtárgyalta és az alábbi 
határozatot hozza: 

Pásztó Városi Önkormányzat a Pásztó, Baross G. út 35. szám alatti Csibe  Cukrászda előtti 
parkoló kialakításának költségeihez hozzájárul a bekerülési költségek feléig, maximum 3 
millió Ft értékben.  

A beruházás forrása az Önkormányzat 2017. évi költségvetésében tervezett tartalék keret.  

 Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester 

IV. NAPIRENDI PONT: 
 

  Javaslat a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft.-nél keletkező 
behajthatatlannak minősülő követelések leírásáról, értékvesztés elszámolásáról 

 Előterjesztő: Budavári Valéria ügyvezető igazgató 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. 
 
Dömsödi Gábor szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
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A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
87/2017. (IV. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
Pásztó Város Önkormányzat Képviselő –testülete megismerte és megtárgyalta a 
Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. behajthatatlan követelés leírására, 
valamint az értékvesztés elszámolására vonatkozó kérelmét és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Képviselő-testületet, az alábbi behajthatatlannak minősülő követelések leírását 
engedélyezi: 

- Hulladékkezelési díj behajthatatlan követelés leírás                              299.646,-Ft 

   fel nem lelhető, elköltözött, elhunyt lakos 

   szemétszállítási díj követelések összege 

Mindösszesen:                                                                                         299.646,-Ft 
 

2. A Képviselő-testület az alábbi értékvesztés elszámolását engedélyezi: 

 

- Értékvesztés elszámolása szemétdíjra összesen           2.730.667,-Ft 

           alap  összeg 

   365 napon túli 20 %   13.653.334,-Ft    2.730.667,-Ft 

   Eddig elszámolt                                                     -     2.588.605,-Ft 
   Elszámolandó különbség                                              - 142.062,-Ft 

 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: Budavári Valéria ügyvezető igazgató 

 
V. NAPIRENDI PONT: 

 
 Javaslat székhelyhasználat hozzájárulás megadására az Érted Közösen Szociális 

Szövetkezet részére 
  Előterjesztő: Dömsödi Gábor polgármester 
 

 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
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Dömsödi Gábor: A bizottsági ülésen két módosító javaslatot befogadott. Az egyik az volt, 
hogy kerüljön bele, hogy ingyenesen biztosítják, a másik pedig az, hogy dolgozzák ki a 
felmondás módját. 
 
Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és egyhangúlag 
elfogadásra javasolja. 
 
Dr. Becsó Károly: Nem kell különösebben cizellálni a dolgot, hanem úgy kerüljön bele, hogy 
ingyenesen, visszavonásig biztosítják a székhelyhasználatot. 
 
Dömsödi Gábor befogadja és szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta. 
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
88/2017. (IV. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A Képviselő-testület megismerte, és megtárgyalta az Érted Közösen Szociális Szövetkezet 
székhely használati kérelmét és az alábbi határozatot hozza: 

1. A Képviselő-testület hozzájárul, hogy az Érted Közösen Szociális Szövetkezet (székhely: 
3060 Pásztó, Mátra utca 17.; cégjegyzékszám: 12-02-001695) székhelyét a tulajdonában lévő 
3060 Pásztó, Kossuth Lajos u. 116. szám (hrsz:539/1) alatti ingatlanra, ingyenesen, 
visszavonásig  jegyezze be. 

Felelős: polgármester 

Határidő: értelemszerűen 

Dömsödi Gábor: A következő két napirendi pont tárgyalása zárt ülésen történik. Egyenként 
szavazásra bocsátja. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
89/2017. (IV. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A Képviselő-testület zárt ülésen tárgyalja a Javaslat ingatlanvásárlásra című előterjesztést. 

 
Dömsödi Gábor szavazásra bocsátja az Önkormányzatnak a Pásztói Városgazdálkodási 
Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjével (Petrényi Mihály) fennálló munkaügyi vitájához 
kapcsolódó ügyvédi ajánlat elbírálására vonatkozó javaslat zárt ülésen történő tárgyalását. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
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PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
90/2017. (IV. 10.) SZÁMÚ HATÁROZATA 
 
A Képviselő-testület zárt ülésen tárgyalja a Javaslat az Önkormányzatnak a Pásztói 
Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjével (Petrényi Mihály) fennálló 
munkaügyi vitájához kapcsolódó ügyvédi ajánlat elbírálására vonatkozó előterjesztést. 

Zárt ülés 
A zárt ülésről külön jkv. készül. 
 
Dömsödi Gábor ismerteti a zárt ülésen hozott döntést.  
Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 

k.m.f. 
 

  
 
 

Dömsödi Gábor      dr.Gajdics Gábor 
     polgármester       jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Mindösszesen:                                                                                         299.646,-Ft
	Eddig elszámolt                                                     -     2.588.605,-Ft


